	GOBIERNO DE NAVARRA

	DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA

	
	
	
	
	
	

	ELECCIONES SINDICALES 2007

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	AMBITO:
	AGENCIA NAVARRA EMERGENCIAS - Funcionarios

	
	
	
	
	
	

	REPRESENTANTES A ELEGIR
	17
	
	

	NÚMERO DE MESAS
	
	4
	
	

	NÚMERO DE ELECTORES
	
	507
	
	

	
	
	
	
	
	

	VOTANTES
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Número de votantes
	
	383
	
	

	% participación
	
	
	75,54
	
	

	
	
	
	
	
	

	DISTRIBUCIÓN DE VOTOS
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	VÁLIDOS
	Cumplimentados
	376
	
	

	
	Blancos
	
	6
	
	

	TOTAL DE VOTOS VÁLIDOS
	382
	
	

	
	
	
	
	
	

	NULOS
	
	
	1
	
	

	
	
	
	
	
	

	TOTAL DE VOTOS
	
	383
	
	

	
	
	
	
	
	

	VOTOS OBTENIDOS Y ATRIBUCIÓN DE REPRESENTANTES
	

	
	
	
	
	
	

	CANDIDATURAS
	VOTOS
	% VOTOS
	CALC/REP
	REPRES
	

	
	
	
	
	
	

	CCOO
	53
	13,8743
	2,3963
	2
	

	ELA
	35
	9,1623
	1,5824
	2
	

	ESK
	29
	7,5916
	1,3112
	1
	

	LAB
	167
	43,7173
	7,5505
	8
	

	UGT
	92
	24,0838
	4,1596
	4
	

	
	
	
	
	
	

	Totales
	376
	98,4293
	17,0000
	17
	


